

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi telefonii komórkowej dla Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu

Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający oczekuje dla 1 numeru połączeń i transmisji no limit na cały świat? Prosimy o doprecyzowanie stref numeracyjnych

ODPOWIEDŹ 1:

Dotyczy połączeń i transmisji na terenie Europy.

PYTANIE 2:

Ad OPZ ppkt 1.1 Co zamawiający rozumie pod pojęciem „pula rozliczeniowa – pakiet wartościowy”? Zamawiający używa sformułowania wskazującego na rozwiązanie polegające na utworzeniu worka kwotowego z którego rozliczane będą różne usługi, a w formularzu ofertowym Zamawiający wskazuje Abonament za 72 numery, te dwa rozwiązania wykluczają się proszę zatem o doprecyzowanie, jakiej oferty Zamawiający oczekuje?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający poprzez pulę rozliczeniową rozumie abonament.

PYTANIE 3:

Biorąc pod uwagę duże rozbieżności prosimy o zmianę terminu składania ofert do 6.09 do godz.10.00

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyraża zgodę. Wyznacza nowy termin złożenia ofert 06.09.2023 r. godz. 10:00

PYTANIE 4:

Prosimy o doprecyzowanie formularza ofertowego:

Cena za wysłanie wiadomości SMS do operatorów międzynarodowych – **których stref dotyczy?**

Cena za wysłanie wiadomości MMS do operatorów zagranicznych– **których stref dotyczy?**

Wideo Rozmowa- **w kraju?**

Połączenia międzynarodowe (pozostałe) **których stref dotyczy?**

Inne opłaty **czy Zamawiający dopuszcza wpisanie „zgodnie z cennikiem” a nie kwoty?**, gdyż zależy to o jaką usługę chodzi, a szerokie portfolio usług uniemożliwia uwzględnienie ich w formularzu.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że Formularz ofertowy jest w wersji edytowalnej i należy wpisać w nim wszystkie niezbędne elementy wpływające na miesięczny abonament. Zamawiający dopuszcza dołączenie cennika.

Zamawiającego głównie interesuje strefa Europa oraz Gruzja.

Pozostałe warunki przedmiotowego Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.

Nowy termin składania ofert: 06.09.2023 r. godz. 10:00.

Sporządziła:
Joanna Adamska
Gł. spec. ds. zamówień publ. i adm.

Zatwierdził

Z up. DYREKTORA
DODK we Wrocławiu
Jan Lewandowski
WICEDYREKTOR
DODK we Wrocławiu